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Verksamhetsplan för år 2014 
för Svenska Wheaten Terrier Klubben 

 
Verka för en organisationsmodell som innebär att samtliga medlemmar kommer att tillhöra en aktiv 
region, samt stärka samarbetet mellan styrelsen och regionerna genom att anordna åtminstone två 
gemensamma möten under året. 
 
Fortsätta ansträngningarna för att bibehålla medlemstalet. Systemet med valpköparmedlemmar 
kommer att gälla även 2014; dvs uppfödarna betalar bara 130:- (istället för 230:-) för varje 
valpköpare för vilken de betalar in medlemsavgift. Medverka till att rasmontrar anordnas vid större 
utställningar. Fortsätta att skicka ut värvningsbrev till nya wheatenägare som ännu inte blivit 
medlemmar i rasklubben. Sända ut listor en gång i månaden till regionerna med medlemmar som 
slutat att betala – förhoppningsvis kan regionerna kontakta dessa och övertyga dem om att stanna 
kvar i klubben. 
 
Genomföra en officiell utställning i Södertälje 28/8 (anordnad av Region Stockholm), samt fyra 
inofficiella utställningar: i Kungsör 8/2 samt Eskilstuna 30/5 (båda anordnade av Region Nordväst), 
i Hörby 24/5 (anordnad av Region Syd), och i Piteå 6/7 (anordnad av Region Nord). 
 
Genomföra KM i lydnad i Hörby 12/5 (Region Syd), i agility 6/7 i Piteå (Region Nord), samt i 
rallylydnad och viltspår (preliminärt inom Region Stockholm).  
 
Ge ut fem utgåvor av Wheatenbladet inklusive Årsboken. 
 
Genomföra domarintervjuer vid rasspecialerna för publicering i Wheatenbladet. 
 
Fortsätta med alla resultatrapporteringar på hemsidan och i Wheatenbladet, samt uträknande av 
Årets Wheatenlistor. 
 
Fortsätta att utveckla hemsidan, och införa en blogg där rasklubbens funktionärer (främst 
styrelseledamöter, regionrepresentanter och avelsråd) kan göra korta inlägg om olika aktiviteter för 
ett bättre informationsflöde och ett högre nyhetsvärde vilket i sin tur kan öka antalet besök. 
 
Kontinuerligt utvärdera avelsarbetet i samråd med avelsrådet, medverka till genomförandet av 
kurser i genetik och avelsplanering på flera ställen i landet samt ett uppfödarmöte 4/10 i Gränna. 
Inbjuden gästföreläsare på uppfödarmötet är Moa Persson och temat är exteriörbedömning. Om vi 
även kommer att kunna erbjuda ett uppfödarmöte i region Nord är inte klart än. 
 
Medverka till att så många hundar som möjligt genomgår MH och/eller BPH, samt utvärdera och 
sprida resultaten av dessa prov. 
 
Verkställa beslut som fattas av årsmötet. 


